
1 
 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 
par iepirkumu Nr. AS "Latvenergo" 2023/1_14.dala_3 "Brīvi stāvoša 300kW DC 

uzlādes iekārta ar CCS2x2 kabeļiem un vadību" 
 

 sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 
45.pantu un Ministru kabineta noteikumu Nr.187 p.57 

 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 
numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2023/1_14.dala_3. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: slēgts konkurss (iepirkums Dinamiskās iepirkumu sistēmas 

ietvaros). 
1.5. Iepirkuma līguma priekšmets: brīvi stāvošu 300kW DC uzlādes iekārtu ar CCS2x2 
kabeļiem un vadību iegāde. 
 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 

17.maijā; 
2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 

19.maijā. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 
dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Rita Strika, Deniss Kiseļovs, Kaspars Straume, Ernests 

Kronbergs, Ansis Valdovskis un Tatjana Kromāne. 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2025.gada 29.janvāra Rīkojums Nr.47 

"Par iepirkuma komisijas izveidošanu darbības izmaksu projekta  "Elektrouzlādes 
iekārtu iegāde 2025.- 2027.gadam " īstenošanai". 

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 
komisijai): pieaicinātais eksperts – Mareks Veits. 

 
4. Pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1.Pieteikumu iesniegšanas termiņš: atvērts process visā Dinamiskās iepirkumu sistēmas 

darbības laikā; 
4.2.Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2025.gada 13.februāra, plkst.11:00. 
 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 
nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas:  
5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri uz iepirkuma izsludināšanas brīdi bija iekļauti Dinamiskajā 
iepirkumu sistēmā (Daļā Nr.14):  

5.1.1. SIA "ABB" 
5.1.2. SIA "Energolukss" 
5.1.3. SIA "Vallin" 
5.1.4. Autel Netherlands B.V. 
5.1.5. CIRCONTROL S.A. 



2 
 

5.1.6. Ekoenergetyka-Polska S.A. 
5.1.7. ElectroAir OU 
5.1.8. Ingeteam Power Technology S.A. 
5.1.9. Intercontrol Oy 
5.1.10. SIA "ROHE Latvijā" 
5.1.11. XCHARGE Europe GmbH. 
 

5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 
izmaksas, EUR bez PVN: 

N.p.k. Pretendents Finanšu piedāvājums, kopā EUR bez 
PVN 

1. SIA "ABB" 2 647 423.80* 
2. SIA "Energolukss" 2 998 935.80 
3. SIA "Vallin" 2 512 182.00 
4. Autel Netherlands B.V. 1 460 455.20 
5. CIRCONTROL S.A. 3 566 442.60* 
6. Ekoenergetyka-Polska S.A. 2 361 180.00 
7. Intercontrol Oy 3 363 847.00 

3 613 867.00** 
8. SIA "ROHE Latvijā" 3 710 082.96 

* pēc aritmētisko labojumu veikšanas 
** pretendents pievienojis 2 (divus) finanšu piedāvājumus, veikti aritmētiski labojumi abos 

 
6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu 
nosaukumus un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to 
noraidīšanas iemeslus: kandidātu skaita samazināšana nav paredzēta. 

 

7. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 
8.1 Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: nav attiecināms, jo Dinamiskā iepirkumu 
sistēma paredz kandidātu pieteikšanos visā tās darbības laikā; 
8.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma 
www.eis.gov.lv, 2025.gada 13.februāra plkst.15:00. 

 

8. Pretendenta nosaukums, kuram piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 
piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 
piedāvājuma izvēlei:  
8.1. pretendents, kuram piešķirtas līguma slēgšanas tiesības – Autel Netherlands B.V., 
piedāvātā līgumcena - EUR 1 460 455.20 bez PVN; 
8.2. piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 

N.p.k. Vērtēšanas kritēriji un maksimāli 
piešķiramo punktu skaits  

Pretendenti un tiem piešķirto punktu skaits 
Autel 

Netherlands 
B.V. 

Ekoenergetyka- 
Polska S.A. 

SIA 
"ROHE LATVIJĀ" 

 
1. Uzlādes iekārtas cena (neatkarīgi no 

tās jaudas), EUR. 
Max 80 punkti 

80.00 49.48 31.49 

2. Atbilstība vēlamajām tehniskajām 
prasībām, max 15 punkti 

9.38 13.13 12.00 

3. Garantijas termiņš, max 3 punkti 0.00 3.00 0.00 



3 
 

4. ISO 14001 Vides vadības sistēma, 
max 1 punkts 

1.00 1.00 1.00 

5. Efektivitāte (lietderības 
koeficients), max 1 punkts 

0.00 1.00 1.00 

KOPĀ: 90.38 67.61 45.49 
 

8.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
Piedāvājumu izvēles kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. Par saimnieciski 
visizdevīgāko piedāvājumu tika atzīts Autel Netherlands B.V. piedāvājums – 90.38 punkti. 
 
9. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 
kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 
nosaukumi: nav. 
 
10. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 
iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  
10.1. SIA "ABB" iesniegtais piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu iepirkuma nolikuma 
prasībām, jo piedāvātā iekārta neatbilst šādiem obligātās atbilstības punktiem tehniskajā 
specifikācijā:  

N.p.k. Apraksts/Description Tehniskās prasības/ 
Technical requirements 

2.10. Iekārtas korpusa krāsa un pārklājuma tips / 
Housing color and finishing technique 

RAL2000, pulverkrāsots / RAL2000, powdercoated 

5.05. Uzlādes iekārtas vadība un monitorings ar 
papildus mākoņa risinājuma pieslēgumu / 
Charging Equipment operation with additional 
cloud service connection 

Uzlādes iekārtas vadībai un monitoringam nav nepieciešami 
papildus Uzlādes iekārtas ražotāja servisi / No additional software 
from the Charger Manufacturer are required for Charger 
management and monitoring 

6.10. Uzlādes iekārtas attālināta restarta iespēja 
neizmantojot OCPP protokolu / Possibility of 
remote device reboot without using OCPP  

Uzlādes iekārtu var pārstartēt attālināti, izmantojot tajā iebūvēto web 
interfeisu, bez papildus makoņpaklpojumu izmantošanas / Device is 
rebootable remotely using built - in web interface, without using 
additional cloud services 

6.11. Uzlādes iekārtas iekšējais web interfeiss / 
Charging Equipment built - in web interface 

Uzlādes iekārtai ir savs iekšējais web interfeiss. Tas ir sasniedzams 
izmantojot tikai Pasūtītāja korporatīvo datu tīklu, bez papildus 
makoņpaklpojumu izmantošanas / Charging Equipment have built-
in web interface. It is accessible using only Customer's corporate 
data network, without using additional cloud services. 

 
10.2. CIRCONTROL S.A. iesniegtais piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu iepirkuma 
nolikuma prasībām, jo piedāvātā iekārta neatbilst šādiem obligātās atbilstības punktiem 
tehniskajā specifikācijā: 

N.p.k. Apraksts/Description Tehniskās prasības/ 
Technical requirements 

7.  Atbilstības sertifikāti / Compatibility certificates 
7.01. Uzlādes iekārtas atbilstība / Charging equipment conformity IEC 61851-1 (vai ekvivalents) / or equivalent 
7.02. Līdzstrāvas uzlādes atbilstība / DC charging conformity IEC 61851-23 (vai ekvivalents) / or equivalent 
7.03. Uzlādes iekārtas magnētiskā starojuma aizsardzība / Charging 

equipment magnetic field protection 
EN/IEC61000-6-4 (vai ekvivalents) / or equivalent 

7.04. Uzlādes iekārtas CE marķējums / Charger CE certification Ir / Yes 
7.05. Uzlādes iekārtas kontaktspraudņu CE marķējums / Charger 

Connetcors CE certification 
Ir / Yes 

 
10.3. SIA "Energolukss" iesniegtais piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu iepirkuma 
nolikuma prasībām, jo piedāvātā iekārta neatbilst šādam obligātajam atbilstības punktam 
tehniskajā specifikācijā: 

N.p.k. Apraksts/Description Tehniskās prasības/ 
Technical requirements 

1. Elektriskie parametri / Electrical parameters 
1.07. Nominālā izejas strāva / Nominal output 

current 
Nodrošina 375A nominālo uzlādes strāvu CCS2 spraudnim  / Provides 375A 
nominal charging current for CCS2 Connector  

 
 



4 
 

10.4. Intercontrol Oy iesniegtais piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu iepirkuma 
nolikuma prasībām, jo: 
1) pretendents nav iesniedzis tehnisko piedāvājumu, kā to nosaka iepirkuma nolikuma 
8.1.punkts: "Tehniskais piedāvājums ir jāsagatavo atbilstoši nolikuma 3.pielikumam 
"Tehniskā specifikācija".  Pretendents iesniedz precīzi un pilnīgi aizpildītas tehniskās 
specifikācijas tabulas saskaņā ar nolikuma 3.pielikumā norādīto formu."  
2) pretendents ir iesniedzis divas finanšu piedāvājuma formas ar dažādiem finanšu 
piedāvājumiem (kopsummām), kas uzskatāms kā piedāvājuma variantu iesniegšana. Saskaņā 
ar iepirkuma 6.7.punktu: "Piedāvājuma variantu (alternatīvu) iesniegšana nav pieļaujama." 
 
10.5. SIA "Vallin" iesniegtais piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu iepirkuma nolikuma 
prasībām, jo piedāvātā iekārta neatbilst šādiem obligātajiem atbilstības punktam tehniskajā 
specifikācijā: 

N.p.k. Apraksts/Description Tehniskās prasības/ 
Technical requirements 

4.03. Ārējās komunikācijas protokols / External 
communication protocol 

OCPP 2.0.1 versijas atbalsts un iespēja veikt sistēmas pārēju bez papildus 
samaksas vai investīcijām iekārtā / Support of OCPP 2.0.1 version and 
possibility to upgrade without dditional costs or investments in charger 

5.13. Prasības pret grafiskās informācijas 
attēlošanu / Requirements for displaying 
graphical information 

Grafiskās informācijas attēlošana notiek ekrānā, kas nav mazāks par 15" un to 
ir iespējams attālināti pārvaldīt (augšupielādēt/dzēst failus) /  Graphical 
information is displayed on a screen that is no smaller than 15" and can be 
remotely managed (uploaded/deleted files) 

6.11. Uzlādes iekārtas iekšējais web interfeiss / 
Charging Equipment built - in web 
interface 

Uzlādes iekārtai ir savs iekšējais web interfeiss. Tas ir sasniedzams izmantojot 
tikai Pasūtītāja korporatīvo datu tīklu, bez papildus makoņpaklpojumu 
izmantošanas / Charging Equipment have built-in web interface. It is accessible 
using only Customer's corporate data network, without using additional cloud 
services. 

 
11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 
izbeigt iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 
 
12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 
piedāvājumu par nepamatoti lētu: 
Iepirkuma komisija nesaskata nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes. 
 
13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu 
iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un 
piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: nav attiecināms. 
 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 
nav konstatēti. 
 
15. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 
tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 
saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 
četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 
procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 
intereses: nav attiecināms. 
 


